
Anunt licitatie publica cu strigare privind inchirierea unor spatii – S.R.P. 
VICTORIA CLUJ  

R.A.-A.P.P.S. S.R.P. VICTORIA CLUJ cu sediul în Cluj-Napoca, Bd. 21 Decembrie 1989, Nr. 54-56, jud. Cluj, anunță 
organizarea licitației publice cu strigare pentru închirierea a două spații din administrarea S.R.P. Victoria Cluj-
Napoca pe o perioadă de 5 ani după cum urmează: 

1. SPAȚIU ANTENĂ în suprafață de 10mp, situat pe terasa Hotel Victoria, Bd. 21 Decembrie 1989, nr. 54-
56, mun. Cluj-Napoca, jud. Cluj, imobil înscris în CF nr. 251797 Cluj-Napoca, cu preț de pornire a licitației 
de 280 euro/spațiu/lună (la care se aplică TVA)- prima licitație. 
 

Garanția de parƟcipare la licitație este de 560 euro. 

2. SPAȚIU AMPLASARE BANCOMAT (ATM) în suprafață de 20,90mp, situat la parterul Hotel Victoria, Bd. 
21 Decembrie 1989, nr. 54-56, mun. Cluj-Napoca, jud. Cluj, imobil înscris în CF nr. 251797 Cluj-Napoca, 
cu preț de pornire a licitației de 260 euro/spațiu/lună (conform CF nu se aplică TVA) - prima licitație. 

Garanția de parƟcipare la licitație este de 520 euro. 

Documentele necesare parƟcipării sunt specificate in documentația de atribuire, prețul unei documentații este 
de 500 lei si se poate obține de la sediul S.R.P Victoria Cluj sau pe e-mail după transmiterea dovezii plății. 

Data limită de solicitare de clarificări este 09.01.2026. 

Data limită de depunere a ofertelor este 14.01.2026, ora 10:00, la secretariatul sucursalei. 

Licitația va avea loc la sediul S.R.P. Victoria Cluj-Napoca, Bd. 21 Decembrie 1989, Nr. 54-56, in data de 
16.01.2026, ora 10:00 

Informații suplimentare la tel 0264598776, 0745437227 ,e-mail comercial@hotelvictoriacluj.ro Persoana de 
contact Bogdan Moga – șef birou comercial 

LiƟgiile ce ar putea interveni se vor soluționa pe cale amiabilă. În cazul în care nu pot fi soluționate în acest mod, 
competența revine instanțelor judecătoreșƟ române. 


